V

imputaret ei. s. sicut. et est ar. q. turbata voluntas e voluntas. sic
 coada. ut. s. de elec. cu inter. j. Confusim. h om ideo dicit qz pec-
 cati erat occultu vñ illu non poterit epfse pbibe nisi dfulendo ut
 s. de tēpori ord. qz tuaz. m. c. vlt. et. s. c. qz tue. ubi de h et licet
 dicit dfulimus tam necitate importat. si vult saluari qz nisi renūci
 et nō pōt saluari. ut
 dicit. s. c. qz tue. in fi.
 et illud e dolum sa-
 lutare. **D**eponte-
 ut. i. q. i. si qz neget
Ceterior. i. in cōti-
 nenti qz quāto am-
 pli rem trāat ar tā-
 to eāā ampli. et g
 ut pōcat. ut. s. c. ai
 in ecclē. siat fur q
 temp est i mora. ut
 ff. de adiē. fur. m
 re furta. s. i. jo.

Aures bene-
 ficū. hñficiū
 autē absolucōis ai
 sit miferiū ecclē. ali-
 am. et eāā spūalia
 te mēb est exigend
 p ipō pstando. ut
 s. c. ad audiam. et. e
 nemo. et. e. ai in ec-
 clē. et ideo qui p-
 dum ppter hoc qz re-
 apit est symoniac
 ut. i. q. iij. nō solū.
 et. c. qz nō. **S**ed
 illud pōt dubitari
 vtz si conauit ali-
 quid p absolucōe e-
 uis cōmittit symoi-
 am. et pōt dīd qz nō
 nā inuiste sibi dene-
 gatur absolucōe qz
 quo latiffiat ai suā
 venacōem redimat.
 vt. j. dīcētus. ubi de
 hoc. vñ pōt ab eo
 legatōe appellari ai
 graue pīatū amme
 imineat. ut ar. s. de
 ap. ut debitus. nich
 ergo iudicā p abso-
 lucōe dīcētē dand
 est. sed em est si ad-
 uersanus ob eius o-
 tumāā feat supē
 qz illos debet solue
 anteq absoluat. ut
 s. ut hie nō dēt. qm
 sm alijs. **J**de eaz
 credo si iudex ppter
 h featet sumptus.
 ppter dūmadam et
 cōtati illos debet re-
 fundere anteq abs-
 soluat qz non dant
 inuim absolucōis. ut ar. j. de sen. et. s. c. ut pūta iudex pcedat et
 suo officio. vt. s. de ap. ai speciat. si si muiste illū ex cōtatiū tūc si.
 ne omni difficultate dī absolui et abh ullo grauamine. ut. j. de sen.

Regul auctoritates. ut. i. q. i. si quis. m. c. qui. **Y**es. sacro. jo.
 s. dicit. et eāā in multis. c. euid qoms et p totam illā ciuitatē
Ceterior. i. symoniac. **D**imitat nunqō sicut est symoniacō di-
 mittere ecclē sine licētia superioris. ar. q. nō. ut. s. de renūci. nisi
 ai pīdem s. i. et. c. post trāll om. i. s. r. s. s. h illa tū loquit in epō
 atca regul tene qd dīd. j. e. qm. in alijs vero dīc qz epī nō pōt
 renūciare sine līna pāpe. inferiores autē renūdent in manib suoꝝ
 pīatoꝝ. ut ar. s. de renūci. ad monē. **S**ed qd si nō sent recipe
 renūciacōem nichilqz debent credere ex quo sūt in tāsi peccato. qz nō

remittit peccati nō restituat abstati. ut. iij. q. vj. si tes. nā futurū est benefici-
 um. ut. i. q. i. ordinaōes. et semp e in mora sicut fur. vt. ff. de adi. fur. in re.
 s. i. et. i. vlt. **I**gnorantib. isti nō sūt symoniac licz symoniac p motu. ut
 s. c. de symoniac. et ideo pōt in suis ordīnib remanere. eāā post renūci
 acōem. et ad sua beneficia restitui dispōtūe ut ibid dī. et hoc idem dīat. t.